产
品
简
介
deTec4 / deTec2
安全进入新的篇章
安全光幕
光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24

2 1
安全光幕 deTec4 旗舰型
订购信息
deTec4 旗舰型产品包括：
• 安全光幕，包括一个发射器和一个接收器
• 2 个系统插头
• 4 个 QuickFix 支架
• 其直径与安全光幕分辨率相符的测试棒
• 带有日常检查提示的附标签
• 安全提示
• 安装说明书
带有 5 芯系统接口的 deTec4 旗舰型，无扩展接口
• 使用：作为单个系统和级联中的最后一个系统
• 分辨率：14 mm
• 系统接口：公头 M12，5 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 10 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 16 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03010A001000 1215556 C4P-EA03010A001000 1215583
450 mm C4P-SA04510A001000 1215651 C4P-EA04510A001000 1215652
600 mm C4P-SA06010A001000 1215653 C4P-EA06010A001000 1215654
750 mm C4P-SA07510A001000 1215655 C4P-EA07510A001000 1215656
900 mm C4P-SA09010A001000 1215657 C4P-EA09010A001000 1215658
1,050 mm C4P-SA10510A001000 1215659 C4P-EA10510A001000 1215660
1,200 mm C4P-SA12010A001000 1215661 C4P-EA12010A001000 1215662
1,350 mm C4P-SA13510A001000 1215663 C4P-EA13510A001000 1215664
1,500 mm C4P-SA15010A001000 1215665 C4P-EA15010A001000 1215666
1,650 mm C4P-SA16510A001000 1215667 C4P-EA16510A001000 1215668
1,800 mm C4P-SA18010A001000 1215669 C4P-EA18010A001000 1215670
1,950 mm C4P-SA19510A001000 1215671 C4P-EA19510A001000 1215672
2,100 mm C4P-SA21010A001000 1215673 C4P-EA21010A001000 1215674
• 使用：作为单个系统和级联中的最后一个系统
• 分辨率：30 mm
• 系统接口：公头 M12，5 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 21 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 24 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03030A001000 1215753 C4P-EA03030A001000 1215754
450 mm C4P-SA04530A001000 1215755 C4P-EA04530A001000 1215756
600 mm C4P-SA06030A001000 1215757 C4P-EA06030A001000 1215758
750 mm C4P-SA07530A001000 1215759 C4P-EA07530A001000 1215760
900 mm C4P-SA09030A001000 1215761 C4P-EA09030A001000 1215762
1,050 mm C4P-SA10530A001000 1215763 C4P-EA10530A001000 1215764
1,200 mm C4P-SA12030A001000 1215765 C4P-EA12030A001000 1215766
1,350 mm C4P-SA13530A001000 1215767 C4P-EA13530A001000 1215768
1,500 mm C4P-SA15030A001000 1215769 C4P-EA15030A001000 1215770
1,650 mm C4P-SA16530A001000 1215771 C4P-EA16530A001000 1215772
1,800 mm C4P-SA18030A001000 1215773 C4P-EA18030A001000 1215774
1,950 mm C4P-SA19530A001000 1215775 C4P-EA19530A001000 1215776
2,100 mm C4P-SA21030A001000 1215777 C4P-EA21030A001000 1215778
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
2 2
deTec4 旗舰型 安全光幕
带有 5 芯系统接口和 5 芯扩展接口的 deTec4 旗舰型
• 使用：作为单个系统和作为级联中的第一个、中间一个或最后一个系统
• 分辨率：14 mm
• 系统接口：公头 M12，5 芯
• 扩展接口：母头 M12，5 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 10 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 16 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03010A001100 1215675 C4P-EA03010A001100 1215676
450 mm C4P-SA04510A001100 1215677 C4P-EA04510A001100 1215678
600 mm C4P-SA06010A001100 1215679 C4P-EA06010A001100 1215680
750 mm C4P-SA07510A001100 1215681 C4P-EA07510A001100 1215682
900 mm C4P-SA09010A001100 1215683 C4P-EA09010A001100 1215684
1,050 mm C4P-SA10510A001100 1215685 C4P-EA10510A001100 1215686
1,200 mm C4P-SA12010A001100 1215687 C4P-EA12010A001100 1215688
1,350 mm C4P-SA13510A001100 1215689 C4P-EA13510A001100 1215690
1,500 mm C4P-SA15010A001100 1215691 C4P-EA15010A001100 1215692
1,650 mm C4P-SA16510A001100 1215693 C4P-EA16510A001100 1215694
1,800 mm C4P-SA18010A001100 1215695 C4P-EA18010A001100 1215696
1,950 mm C4P-SA19510A001100 1215697 C4P-EA19510A001100 1215698
2,100 mm C4P-SA21010A001100 1215699 C4P-EA21010A001100 1215700
• 使用：作为单个系统和作为级联中的第一个、中间一个或最后一个系统
• 分辨率：30 mm
• 系统接口：公头 M12，5 芯
• 扩展接口：母头 M12，5 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 21 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 24 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03030A001100 1215779 C4P-EA03030A001100 1215780
450 mm C4P-SA04530A001100 1215781 C4P-EA04530A001100 1215782
600 mm C4P-SA06030A001100 1215783 C4P-EA06030A001100 1215784
750 mm C4P-SA07530A001100 1215785 C4P-EA07530A001100 1215786
900 mm C4P-SA09030A001100 1215787 C4P-EA09030A001100 1215788
1,050 mm C4P-SA10530A001100 1215789 C4P-EA10530A001100 1215790
1,200 mm C4P-SA12030A001100 1215791 C4P-EA12030A001100 1215792
1,350 mm C4P-SA13530A001100 1215793 C4P-EA13530A001100 1215794
1,500 mm C4P-SA15030A001100 1215795 C4P-EA15030A001100 1215796
1,650 mm C4P-SA16530A001100 1215797 C4P-EA16530A001100 1215798
1,800 mm C4P-SA18030A001100 1215799 C4P-EA18030A001100 1215800
1,950 mm C4P-SA19530A001100 1215801 C4P-EA19530A001100 1215802
2,100 mm C4P-SA21030A001100 1215803 C4P-EA21030A001100 1215804
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
2 3
安全光幕 deTec4 旗舰型
带有 8 芯系统接口的 deTec4 旗舰型，无扩展接口
• 使用：作为单个系统
• 分辨率：14 mm
• 系统接口：公头 M12，8 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 10 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 16 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03010A001200 1215701 C4P-EA03010A001200 1215702
450 mm C4P-SA04510A001200 1215703 C4P-EA04510A001200 1215704
600 mm C4P-SA06010A001200 1215705 C4P-EA06010A001200 1215706
750 mm C4P-SA07510A001200 1215707 C4P-EA07510A001200 1215708
900 mm C4P-SA09010A001200 1215709 C4P-EA09010A001200 1215710
1,050 mm C4P-SA10510A001200 1215711 C4P-EA10510A001200 1215712
1,200 mm C4P-SA12010A001200 1215713 C4P-EA12010A001200 1215714
1,350 mm C4P-SA13510A001200 1215715 C4P-EA13510A001200 1215716
1,500 mm C4P-SA15010A001200 1215717 C4P-EA15010A001200 1215718
1,650 mm C4P-SA16510A001200 1215719 C4P-EA16510A001200 1215720
1,800 mm C4P-SA18010A001200 1215721 C4P-EA18010A001200 1215722
1,950 mm C4P-SA19510A001200 1215723 C4P-EA19510A001200 1215724
2,100 mm C4P-SA21010A001200 1215725 C4P-EA21010A001200 1215726
• 使用：作为单个系统
• 分辨率：30 mm
• 系统接口：公头 M12，8 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 21 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 24 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03030A001200 1215805 C4P-EA03030A001200 1215806
450 mm C4P-SA04530A001200 1215807 C4P-EA04530A001200 1215808
600 mm C4P-SA06030A001200 1215809 C4P-EA06030A001200 1215810
750 mm C4P-SA07530A001200 1215811 C4P-EA07530A001200 1215812
900 mm C4P-SA09030A001200 1215813 C4P-EA09030A001200 1215814
1,050 mm C4P-SA10530A001200 1215815 C4P-EA10530A001200 1215816
1,200 mm C4P-SA12030A001200 1215817 C4P-EA12030A001200 1215818
1,350 mm C4P-SA13530A001200 1215819 C4P-EA13530A001200 1215820
1,500 mm C4P-SA15030A001200 1215821 C4P-EA15030A001200 1215822
1,650 mm C4P-SA16530A001200 1215823 C4P-EA16530A001200 1215824
1,800 mm C4P-SA18030A001200 1215825 C4P-EA18030A001200 1215826
1,950 mm C4P-SA19530A001200 1215827 C4P-EA19530A001200 1215828
2,100 mm C4P-SA21030A001200 1215829 C4P-EA21030A001200 1215830
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
2 4
deTec4 旗舰型 安全光幕
带有 8 芯系统接口和 5 芯扩展接口的 deTec4 旗舰型
• 使用：作为单个系统和级联中的第一个系统
• 分辨率：14 mm
• 系统接口：公头 M12，8 芯
• 扩展接口：母头 M12，5 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 10 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 16 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03010A001300 1215727 C4P-EA03010A001300 1215728
450 mm C4P-SA04510A001300 1215729 C4P-EA04510A001300 1215730
600 mm C4P-SA06010A001300 1215731 C4P-EA06010A001300 1215732
750 mm C4P-SA07510A001300 1215733 C4P-EA07510A001300 1215734
900 mm C4P-SA09010A001300 1215735 C4P-EA09010A001300 1215736
1,050 mm C4P-SA10510A001300 1215737 C4P-EA10510A001300 1215738
1,200 mm C4P-SA12010A001300 1215739 C4P-EA12010A001300 1215740
1,350 mm C4P-SA13510A001300 1215741 C4P-EA13510A001300 1215742
1,500 mm C4P-SA15010A001300 1215743 C4P-EA15010A001300 1215744
1,650 mm C4P-SA16510A001300 1215745 C4P-EA16510A001300 1215746
1,800 mm C4P-SA18010A001300 1215747 C4P-EA18010A001300 1215748
1,950 mm C4P-SA19510A001300 1215749 C4P-EA19510A001300 1215750
2,100 mm C4P-SA21010A001300 1215751 C4P-EA21010A001300 1215752
• 使用：作为单个系统和级联中的第一个系统
• 分辨率：30 mm
• 系统接口：公头 M12，8 芯
• 扩展接口：母头 M12，5 芯
• 最小有效距离：0.15 m ... 21 m
• 标准有效距离：0.15 m ... 24 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4P-SA03030A001300 1215831 C4P-EA03030A001300 1215832
450 mm C4P-SA04530A001300 1215833 C4P-EA04530A001300 1215834
600 mm C4P-SA06030A001300 1215835 C4P-EA06030A001300 1215836
750 mm C4P-SA07530A001300 1215837 C4P-EA07530A001300 1215838
900 mm C4P-SA09030A001300 1215839 C4P-EA09030A001300 1215840
1,050 mm C4P-SA10530A001300 1215841 C4P-EA10530A001300 1215842
1,200 mm C4P-SA12030A001300 1215843 C4P-EA12030A001300 1215844
1,350 mm C4P-SA13530A001300 1215845 C4P-EA13530A001300 1215846
1,500 mm C4P-SA15030A001300 1215847 C4P-EA15030A001300 1215848
1,650 mm C4P-SA16530A001300 1215849 C4P-EA16530A001300 1215850
1,800 mm C4P-SA18030A001300 1215851 C4P-EA18030A001300 1215852
1,950 mm C4P-SA19530A001300 1215853 C4P-EA19530A001300 1215854
2,100 mm C4P-SA21030A001300 1215855 C4P-EA21030A001300 1215856
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
2 5
安全光幕 deTec4 旗舰型
尺寸图 （尺寸单位：mm）
30,7
29,5
34
30
,7
41
,1
21
,8
21
,8
56
,8
56
,8
56
,8
56
,8
5
4
L
14
13
,8
13
,8
30
保护区域高度 L
300 313
450  463
600   613
750    763

3 3
安全光幕 deTec4 基本型
订购信息
deTec4 基本型产品包括：
• 安全光幕，包括一个发射器和一个接收器
• 4 个 QuickFix 支架
• 其直径与安全光幕分辨率相符的测试棒
• CD-ROM 版本的操作说明书
• 带有日常检查提示的附标签
• 分辨率：14 mm
• 最小有效距离：0 m ... 7 m
• 标准有效距离：0 m ... 8 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4C-SA03010A10000 1211450 C4C-EA03010A10000 1211463
450 mm C4C-SA04510A10000 1211469 C4C-EA04510A10000 1211470
600 mm C4C-SA06010A10000 1211471 C4C-EA06010A10000 1211472
750 mm C4C-SA07510A10000 1211473 C4C-EA07510A10000 1211474
900 mm C4C-SA09010A10000 1211475 C4C-EA09010A10000 1211515
1,050 mm C4C-SA10510A10000 1211476 C4C-EA10510A10000 1211477
1,200 mm C4C-SA12010A10000 1211478 C4C-EA12010A10000 1211479
1,350 mm C4C-SA13510A10000 1211480 C4C-EA13510A10000 1211481
1,500 mm C4C-SA15010A10000 1211482 C4C-EA15010A10000 1211483
1,650 mm C4C-SA16510A10000 1211484 C4C-EA16510A10000 1211485
1,800 mm C4C-SA18010A10000 1211486 C4C-EA18010A10000 1211487
1,950 mm C4C-SA19510A10000 1211488 C4C-EA19510A10000 1211489
2,100 mm C4C-SA21010A10000 1211490 C4C-EA21010A10000 1211491
• 分辨率：30 mm
• 最小有效距离：0 m ... 10 m
• 标准有效距离：0 m ... 12 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4C-SA03030A10000 1211462 C4C-EA03030A10000 1211464
450 mm C4C-SA04530A10000 1211492 C4C-EA04530A10000 1211493
600 mm C4C-SA06030A10000 1211494 C4C-EA06030A10000 1211495
750 mm C4C-SA07530A10000 1211496 C4C-EA07530A10000 1211497
900 mm C4C-SA09030A10000 1211498 C4C-EA09030A10000 1211516
1,050 mm C4C-SA10530A10000 1211499 C4C-EA10530A10000 1211500
1,200 mm C4C-SA12030A10000 1211501 C4C-EA12030A10000 1211502
1,350 mm C4C-SA13530A10000 1211503 C4C-EA13530A10000 1211504
1,500 mm C4C-SA15030A10000 1211505 C4C-EA15030A10000 1211506
1,650 mm C4C-SA16530A10000 1211507 C4C-EA16530A10000 1211508
1,800 mm C4C-SA18030A10000 1211509 C4C-EA18030A10000 1211510
1,950 mm C4C-SA19530A10000 1211511 C4C-EA19530A10000 1211512
2,100 mm C4C-SA21030A10000 1211513 C4C-EA21030A10000 1211514
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
3 4
deTec4 基本型 安全光幕
尺寸图 （尺寸单位：mm）
34
30 30
.7
� �
� � �
5
4
14
56
.8
56
.8
L
56
.8
13
.8
13
L
21
.1
21
.8
10
6.
8
29.5
30.7
7 12
6.
3

3 9
安全光幕 deTec2 基本型
订购信息
deTec2 基本型产品包括：
• 安全光幕，包括一个发射器和一个接收器
• 4 个 QuickFix 支架
• 其直径与安全光幕分辨率相符的测试棒
• CD-ROM 版本的操作说明书
• 带有日常检查提示的附标签
• 分辨率：14 mm
• 最小有效距离：0 m ... 7 m
• 标准有效距离：0 m ... 8 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C2C-SA03010A10000 1213163 C2C-EA03010A10000 1213188
450 mm C2C-SA04510A10000 1213189 C2C-EA04510A10000 1213190
600 mm C2C-SA06010A10000 1213191 C2C-EA06010A10000 1213192
750 mm C2C-SA07510A10000 1213193 C2C-EA07510A10000 1213194
900 mm C2C-SA09010A10000 1213195 C2C-EA09010A10000 1213196
1,050 mm C2C-SA10510A10000 1213197 C2C-EA10510A10000 1213198
1,200 mm C2C-SA12010A10000 1213183 C2C-EA12010A10000 1213199
• 分辨率：30 mm
• 最小有效距离：0 m ... 10 m
• 标准有效距离：0 m ... 12 m
保护区域高度 发射器 接收器
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C2C-SA03030A10000 1213200 C2C-EA03030A10000 1213184
450 mm C2C-SA04530A10000 1213202 C2C-EA04530A10000 1213203
600 mm C2C-SA06030A10000 1213204 C2C-EA06030A10000 1213205
750 mm C2C-SA07530A10000 1213206 C2C-EA07530A10000 1213207
900 mm C2C-SA09030A10000 1213208 C2C-EA09030A10000 1213209
1,050 mm C2C-SA10530A10000 1213210 C2C-EA10530A10000 1213211
1,200 mm C2C-SA12030A10000 1213212 C2C-EA12030A10000 1213213
1,350 mm C2C-SA13530A10000 1213214 C2C-EA13530A10000 1213215
1,500 mm C2C-SA15030A10000 1213216 C2C-EA15030A10000 1213217
1,650 mm C2C-SA16530A10000 1213218 C2C-EA16530A10000 1213219
1,800 mm C2C-SA18030A10000 1213220 C2C-EA18030A10000 1213221
1,950 mm C2C-SA19530A10000 1213222 C2C-EA19530A10000 1213223
2,100 mm C2C-SA21030A10000 1213201 C2C-EA21030A10000 1213164
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
4 0
deTec2 基本型 安全光幕
尺寸图 （尺寸单位：mm）
34
30 30
.7
� �
� � �
5
4
14
56
.8
56
.8
L
56
.8
13
.8
13
L
21
.1
21
.8
10
6.
8
29.5
30.7
7 12
6.
3

端子和对准支架
对准支架
产品图片 描述 包装单位 型号 订货号
de
Te
c4
 旗
舰
型
de
Te
c4
 基
本
型
de
Te
c2
 基
本
型
FlexFix 支架 4 件 BEF-1SHABPKU4 2066614   
QuickFix 支架 2 件 BEF-3SHABPKU2 2066048   
FlexFix 支架包含对准工具以及用于
安装在设备柱中的安装材料
2 件 BEF-1SHABBKU2 2073543   
利用现有钻孔将旋转安装支架
2019649 和 2019659 或侧支架
2019506 更换为 FlexFix 支架时所
用的固定套件
4 件 BEF-1SHABP004 2071021   
尺寸图 g 第 48 页
设备保护（机械）
前面板保护
产品图片 描述 适用于 包装单位 型号 订货号

其它安装附件
安装工具
产品图片 描述 包装单位 型号 订货号
在难以够到的区域内用于 deTec4
和 deTec2 的对准工具
1 件 Alignment tool 4084133   
deTec4 / deTec2
配件
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
4 3
deTec4 / deTec2 配件
连接技术
插头座和导线
系统插头
产品图片 描述 型号 订货号
de
Te
c4
 旗
舰
型
de
Te
c4
 基
本
型
de
Te
c2
 基
本
型
系统接口 M12，5 芯 1000 2076832  — —
系统接口 M12，5 芯和扩展接口 M12，5 芯 1100 2076833  — —
系统接口 M12，8 芯 1200 2076834  — —
系统接口 M12，8 芯和扩展接口 M12，5 芯 1300 2076835  — —
带插座的连接电缆
产品图片 接头类型 规格 导线横截面 导线长度 型号 订货号
插座，M12
，5 芯，
直头
导线
PUR，无卤
化，未屏蔽
0.34 mm²
2 m DOL-1205-G02MC 6025906   
5 m DOL-1205-G05MC 6025907   
10 m DOL-1205-G10MC 6025908   
15 m DOL-1205-G15MC 6051946   
20 m DOL-1205-G20MC 6050247   
30 m DOL-1205-G30MC 6050248   
插座，M12
，5 芯，
弯头
导线
PUR，无卤
化，未屏蔽
0.34 mm²
2 m DOL-1205-W02MC 6025909   
5 m DOL-1205-W05MC 6025910   
10 m DOL-1205-W10MC 6025911   
插座，M12
，8 芯，
直头
导线
PUR，无卤
化，未屏蔽
0.25 mm²
2.5 m DOL-1208-G2M5C 6058863  — —
5 m DOL-1208-G05MC 6035621  — —
7.5 m DOL-1208-G7M5C 6058864  — —
10 m DOL-1208-G10MC 6035622  — —
15 m DOL-1208-G15MC 6038559  — —
20 m DOL-1208-G20MC 6038560  — —
30 m DOL-1208-G30MC 6058865  — —
插座，M12
，8 芯，
弯头
导线
PUR，未
屏蔽
0.25 mm²
2 m DOL-1208-W02MC 6035623  — —
5 m DOL-1208-W05MC 6035624  — —
10 m DOL-1208-W10MC 6035625  — —
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
4 4
配件 deTec4 / deTec2
带插座和插头的连接电缆
产品图片 接头类型 规格 导线横截
面
导线长度 包装单位 型号 订货号
de
Te
c4
 旗
舰
型
de
Te
c4
 基
本
型
de
Te
c2
 基
本
型
插座，
M12，
5 芯，直头
插
头，M12，
5 芯，直头
PUR，无
卤化，未
屏蔽
0.34 mm²
0.6 m 1 件 DSL-1205-G0M6C 6025930   
1 m 1 件 DSL-1205-G01MC 6029280   
2 m 1 件 DSL-1205-G02MC 6025931   
5 m 1 件 DSL-1205-G05MC 6029282   
10 m 1 件 DSL-1205-G10MC 6038954   
15 m 1 件 DSL-1205-G15MC 6038956   
插
头，M12，
8 芯，直头
PVC，未
屏蔽
0.34 mm² 0.25 m 2 件 DSL-1285GM25034KM1 2070987   
插
头，M26，
12 芯，
直头
PVC，未
屏蔽
0.34 mm² 0.25 m 2 件 DSL-6182GM25034KM1 2070989   
插
头，M26，
7 芯，直头
PVC，未
屏蔽
0.34 mm² 0.25 m 2 件 DSL-6187GM25034KM1 2070988   
插
座，M12，
8 芯，直头
插
头，M12，
8 芯，直头
PUR，无
卤化，未
屏蔽
0.25 mm²
0.6 m 1 件 DSL-1208-G0M6C 6044991  — —
1 m 1 件 DSL-1208-G01MC 6051940  — —
2 m 1 件 DSL-1208-G02MC 6051942  — —
5 m 1 件 DSL-1208-G05MC 6051943  — —
10 m 1 件 DSL-1208-G10MC 6051944  — —
插
头，M26，

反射器和镜头
对准辅助设备
产品图片 描述 型号 订货号
de
Te
c4
 旗
舰
型
de
Te
c4
 基
本
型
de
Te
c2
 基
本
型
用于不同传感器的激光对准辅助设备，激光等级 2 (IEC 60825)：
禁止直视光束！
AR60 1015741   
用于 deTec4、deTec2 和 MLG-2 的适配器 AR60 Adapter AR60，
deTec，MLG-2 4070854   
偏转镜
• 镜面材料：玻璃
产品图片 描述 产品包括 适用于保护区域高度 型号 订货号
水平偏转。
注意有效距离的减
小！
含 Swivel Mount
（旋转安装）
固定套件
≤ 300 mm PNS125-034 1019425   
≤ 450 mm PNS125-049 1019426   
≤ 600 mm PNS125-064 1019427   
≤ 750 mm PNS125-079 1019428   
≤ 900 mm PNS125-094 1019429   
≤ 1,050 mm PNS125-109 1019430   
≤ 1,200 mm PNS125-124 1019431   
≤ 1,350 mm PNS125-139 1019432   
≤ 1,500 mm PNS125-154 1019433   
≤ 1,650 mm PNS125-169 1019434   
≤ 1,800 mm PNS125-184 1019435   
水平偏转。
注意有效距离的减
小！
含 Swivel Mount
（旋转安装）
固定套件
≤ 300 mm PNS75-034 1019414   
≤ 450 mm PNS75-049 1019415   
≤ 600 mm PNS75-064 1019416   
≤ 750 mm PNS75-079 1019417   
≤ 900 mm PNS75-094 1019418   
≤ 1,050 mm PNS75-109 1019419   
≤ 1,200 mm PNS75-124 1019420   
≤ 1,350 mm PNS75-139 1019421   
≤ 1,500 mm PNS75-154 1019422   
≤ 1,650 mm PNS75-169 1019423   
≤ 1,800 mm PNS75-184 1019424   
尺寸图 g 第 49 页
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电防护设备  |  S I C K 8019061/2015-09-24
如有更改，恕不另行通知
4 6
配件 deTec4 / deTec2
其它配件

镜柱和设备柱
带有两个外部安装槽的设备柱
产品图片 适用于保护区域高度 最大安装长度 柱高 型号 订货号
de
Te
c4
 旗
舰
型
de
Te
c4
 基
本
型
de
Te
c2
 基
本
型
≤ 900 mm 965 mm 985 mm PU3H96-00000000 2045490   
≤ 1,050 mm 1,165 mm 1,185 mm PU3H11-00000000 2045641   
≤ 1,200 mm 1,265 mm 1,285 mm PU3H13-00000000 2045642   
≤ 1,500 mm 1,550 mm 1,570 mm PU3H15-00000000 2068813   
≤ 1,650 mm 1,720 mm 1,740 mm PU3H17-00000000 2045643   
≤ 1,950 mm 2,020 mm 2,040 mm PU3H21-00000000 2045644   
≤ 2,100 mm
2,250 mm 2,270 mm PU3H22-00000000 2045645   
2,400 mm 2,420 mm PU3H24-00000000 2045646   
尺寸图 g 第 51 页
A
B
C

deTec4 / deTec2 配件
带整面镜的镜柱
产品图片 适用于保护区域高度 镜长 柱高 型号 订货号
≤ 1,050 mm 1,082 mm 1,281.5 mm PM3C13-00030000 1043453   
≤ 1,350 mm 1,382 mm 1,569 mm PM3C15-00030000 1077525   
≤ 1,500 mm 1,532 mm 1,716.5 mm PM3C17-00030000 1043454   
≤ 1,650 mm 1,682 mm 2,016.5 mm PM3C19-00030000 1043455   
≤ 1,800 mm 1,832 mm 2,216.5 mm PM3C20-00030000 1043456   
尺寸图 g 第 52 页
A
B
C